ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
№  6-ЗГО		                   	                         	                   от            11.03.2021 г.

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 06.07.2012 г. № 31-ЗГО «Об утверждении новой редакции Порядка бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Златоустовского городского округа»

          В связи с перераспределением полномочий,
Собрание депутатов Златоустовского городского округа РЕШАЕТ:

          1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа  от 06.07.2012 г. № 31-ЗГО «Об утверждении новой редакции Порядка бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Златоустовского городского округа» (в редакции решений: от 10.09.2012 г. № 38-ЗГО, от 24.06.2015 г. № 50-ЗГО) согласно приложению.
         2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего возложить на комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике.

	Председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа
	А.М. Карюков

Приложение
к решению Собрания депутатов
Златоустовского городского округа
от    11.03.2021 г. № 6-ЗГО

Изменения в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа  от  06.07.2012 г. № 31-ЗГО «Об утверждении новой редакции Порядка бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Златоустовского городского округа»  (от 10.09.2012 г.  № 38-ЗГО,  от 24.06.2015 г.
№ 50-ЗГО) (далее – решение):

             В пункте 3 решения  слова «Администрацию Златоустовского городского округа в лице Управления архитектуры и градостроительства» заменить словами «Орган местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа».

	Глава Златоустовского городского округа
	М.Б. Пекарский

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]